
 

 
 

 DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE SCIENZE,  
RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

Decreto Repertorio n. 158/2025 Prot. n. 18995 del 27/01/2025 

Proroga scadenza Bando per n. 1 Borsa di studio intitolata al Prof. Pierluigi Sapelli per la 
partecipazione al Master di II livello in “Endodonzia clinica e microchirurgica”, VI edizione, 
a.a. 2024/2025. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto Repertorio n. 2263/2024 Prot. n. 311266 del 09/12/2024 con cui è stato emanato il 
bando per n. 1 Borsa di studio intitolata al Prof. Pierluigi Sapelli, consistente nella disponibilità di un 
posto supplementare per la partecipazione al Master di II livello in “ENDODONZIA CLINICA E 
MICROCHIRURGICA” a.a. 2024/2025 VI edizione, con scadenza al 07/02/2025; 

VISTA la comunicazione Prot. n. 18392 del 27/01/2025 con cui il Prof. Stefano Salgarello richiede la 
proroga dei termini di iscrizione al Master di II livello in “Endodonzia clinica e microchirurgica”, VI 
edizione, a.a. 2024/2025 di cui è Direttore, al 05/03/2025, ferma restando la validità delle domande di 
partecipazione finora pervenute, e l’analoga proroga dei termini di iscrizione alla Borsa di studio intitolata 
al Prof. Pierluigi Sapelli; 

CONSIDERATO che la richiesta è motivata dal fatto di consentire una maggiore diffusione dei contenuti 
della proposta formativa, contribuendo in tal modo al raggiungimento del numero minimo di partecipanti 
previsti per l’attivazione del Master; 

DECRETA 

la proroga dei termini di iscrizione alla Borsa di studio intitolata al Prof. Pierluigi Sapelli, consistente nella 

disponibilità di un posto supplementare per la partecipazione al Master di II livello in “ENDODONZIA 

CLINICA E MICROCHIRURGICA” a.a. 2024/2025 VI edizione, al 05/03/2025. 

 

Il presente decreto emanato in via d’urgenza sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

                                                                  F.to Il Direttore del Dipartimento 
                                                                 Prof. Nicola Latronico 

 
 

 


